НЕГОСУДАРСТВЕННОЕ ЧАСТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СЕВЕРНЫЙ ИНСТИТУТ ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА»

ПРИКАЗ

19.05.2021 №_14_

г. Архангельск

На основании порядка приема на 2021 - 2022 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Установить стоимость обучения в институте на 2021 - 2022 учебный год для студентов
1 -3 курса очного отделения, 1 -4 курсов очно-заочного отделения (не выпускные курсы) с
18 июня 2021 года

Направление
подготовки

Квалификация Форма
обучения

Стоимость
обучения

(руб.)

В том числе с оплатой по
семестрам

1 2

Менеджмент Бакалавр очная,
очно­

заочная

74000 37000 37000

Юриспруденция Бакалавр очная,
очно­

заочная

74000 37000 37000

2 . Установить стоимость обучения в институте на 2021 - 2022 учебный год для студентов
1-4 курсов заочного отделения (не выпускные курсы) с 18 июня 2021 года

Менеджмент Бакалавр заочная 72000 36000 36000

Юриспруденция Бакалавр заочная 72000 36000 36000

3 .Установить стоимость обучения в институте на 2021 - 2022 учебный год для студентов
выпускных курсов с 18 июня 2021 года

Менеджмент Бакалавр очная, очно­
заочная,
заочная

78000 39000 39000

Юриспруденция Бакалавр очная, очно­
заочная,
заочная

78000 39000 39000

4 . Данный приказ является неотъемлемой частью договора на подготовку бакалавра с
высшим образованием.

Ректор С.А. Кочегаров